PARA USO EM REPAROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, COM PREVISÃO DE 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”. 

QUANTIDADE ESTIMADA: 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

UNIDADE 

1 1 LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO 
MUNCK. 

800 96,00 76.800,00 HS 

VALOR ESTIMADO: R$ 76.800,00  (setenta e seis mil e oitocentos reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 16 de julho de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 16 de julho de 2014. 

ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 
MUNCK, PARA USO EM REPAROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 
COM PREVISÃO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 76.800,00  (setenta e seis mil e oitocentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 16 de julho de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 16 de julho de 2014.
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS

Gestora da Ata de Registro de Preços.

pREFEITuRA muNICIpAL DE mACEDONIA

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 33.086,25 (trinta e três mil, oitenta e seis reais e vinte e cinco 
centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Rede Saúde Mental 
(RSME), distribuídos no dia 10/07/2014; 2) R$ 15.020,83 (quinze 
mil, vinte reais e oitenta e três centavos) relativos ao FNS- Teto 
Municipal Rede Brasil Sem Miséria, distribuídos no dia 10/07/2014; 
3) R$ 80.818,57 (oitenta mil, oitocentos e dezoito reais e cinquenta 
e sete centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal da Média e 
Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar, distribuídos no dia 
10/07/2014; 4) R$ 12.000,00 (doze mil reais) relativos ao Piso Fixo 
Básico Físico, distribuídos no dia 14/07/2014; 5) R$ 1.132,30 (Um 
mil, cento e trinta e dois reais e trinta centavos) relativos ao Simples 
Nacional, distribuídos no dia 14/07/2014. 6) R$ 212.298,41 (Duzentos 
e doze mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e um centavos) 
relativos ao FUNDEB, distribuídos no dia 15/07/2014; 7) R$ 775,69 
(setecentos e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) relativos 
ao Simples Nacional, distribuídos no dia 15/07/2014. Fernandópolis, 
16 de julho de 2014. 

Uma publicação: quinta-feira, 17 de julho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.349.

AVISO DE RESULTADO, 
HOMOLOGAÇÃO-ADJUDICAÇÃO

[...]

004/14 (Proc. 008/14). Objeto: Fornecimento 
de atendimento médico com especialização em Psiquiatria por 
doze meses, cf. especificações indicadas no Anexo I. Classif. 
(menor preço): 1º lugar: Sakata serviços Médicos Ltda - CNPJ 
15.022.835/0001-10 Valor: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 
Desistência prazo recursal.  Homologação e Adjudicação: à empresa 
primeira classificada: 14.07.2014. Homologada em 16/07/2014 
e Adjudicada em 16/07/2017. Autor.. Ana Maria Matoso Bim. 
Presidente.  AUTORIZO A PUBLICAÇÃO Na data supra.

Ana Maria Matoso Bim Presidente do Conselho de Prefeitos –